

FYRKIL ApS

Bringekrogen 21
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2020

Jakob Fyrkil Ølgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYRKIL ApS
Bringekrogen 21
3500 Værløse

e-mailadresse: jakob@fyrkil.dk

CVR-nr: 30987640

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet Fyrkil ApS blev stiftet den 26/10 2007. Selskabets regnskabsår dækker perioden 1/1 2019 til 31/12 2019. Der er i dette tiende regnskabsår opnået en omsætning på kr. 1.725.350, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i perioden haft 2 ansat.

Regnskabsberetning

Selskabets omsætning har i regnskabsperioden andraget kr. 1.725.350 og årets resultat udgør kr. 442.010.

Selskabets balancesum udgør pr. 31. december 2019 kr. 2.372.147. De likvide beholdninger udgør pr. 31. december 2019 kr. 687.868.

Egenkapitalen er siden 1/1 2019, forøget med kr. 342.010, til kr. 2.020.523. Forøgelsen kan henføres til overførsel af årets resultat kr. 442.010, samt foreslået udbytte kr. 100.000.

Direktionen anser de opnåede resultater for 2019 som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabs-årets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et forøget økonomisk resultat i 2020 baseret på et øget niveau af aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	1.725.350	1.676.308
Eksterne omkostninger		-67.190	-73.943
Bruttoresultat		1.658.160	1.602.365
Personaleomkostninger	2	-1.252.219	-1.331.356
Resultat af ordinær primær drift		405.941	271.009
Andre finansielle indtægter		160.721	247.813
Øvrige finansielle omkostninger		0	-50.197
Ordinært resultat før skat		566.662	468.625
Skat af årets resultat	3	-124.652	-103.092
Årets resultat		442.010	365.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	90.000
Overført resultat		342.010	275.533
I alt		442.010	365.533

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.938	326.563
Tilgodehavender i alt		305.938	326.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.378.341	1.021.208
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.378.341	1.021.208
Likvide beholdninger		687.868	627.604
Omsætningsaktiver i alt		2.372.147	1.975.375
Aktiver i alt		2.372.147	1.975.375

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.895.523	1.553.513
Egenkapital i alt		2.020.523	1.678.513
Skyldig selskabsskat		-3.698	-25.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-3.698	-25.426
Skyldig moms og afgifter		190.903	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.419	232.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.322	322.288
Gældsforpligtelser i alt		351.624	296.862
Passiver i alt		2.372.147	1.975.375

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen hidrører fra salg af tjenesteydelser

2. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.107.125	1.162.275
Pensionsbidrag	120.000	160.000
Andre omkostninger, social sikring mv.	25.094	9.081
	<u>1.252.219</u>	<u>1.331.356</u>

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Beregnet selskabsskat	124.652	103.092
der er bestalt a'conto skat for året på 125.000		
	<u>124.652</u>	<u>103.092</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.10.2007	125.000
Tilgang , kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret